СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.03 2023 года                                                                                             № 10

д.Верблюжье

О проведении профилактической работы и подготовке к

пожароопасному периоду 2023 года.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верблюженского

сельского поселения, Совет Верблюженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Усилить профилактическую работу среди населения Верблюженского

сельского поселения к пожароопасному периоду весна-лето 2023 года.

1.1. провести на территории Верблюженского сельского поселения сходы

граждан, по разъяснению требований пожарной безопасности.

1.2. Депутатам Верблюженского сельского поселения провести подворный

обход по закрепленным участкам с раздачей памяток по пожарной

безопасности.

2. Провести работу с населением по очистке территорий населенных пунктов

от горючих отходов, мусора, сухой растительности.

3. Отчет о проделанной работе предоставить на сессии в мае месяце.

Председатель Совета Верблюженского
сельского поселения                                                             В.Г. Мироненко